

ACCCount Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 76 99 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2018.

Martin Brøgger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ACCount Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 76 99 73
Stiftet: 1. oktober 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ivan Nielsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.650 kr. mod -5.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.395.290 kr. mod 4.486.217 kr. sidste år.

Selskabet har ultimo året solgt anparterne i ACCount ApS og Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS til selskabets ejere.

Herefter er der ikke nogen aktivitet i selskabet.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.650	-5.230
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.483.834	4.639.198
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98.764	85.041
Andre finansielle indtægter	0	900
1 Øvrige finansielle omkostninger	-203.737	-277.098
Resultat før skat	3.374.211	4.442.811
2 Skat af årets resultat	21.079	43.406
Årets resultat	3.395.290	4.486.217
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	895.290	4.486.217
Disponeret i alt	3.395.290	4.486.217

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6.565.394
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.565.394</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.565.394</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.798.907
	Tilgodehavende selskabsskat	46.542	0
	Andre tilgodehavender	1.235.916	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.282.458</u>	<u>1.798.907</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.332</u>	<u>3.000.820</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.287.790</u>	<u>4.799.727</u>
	Aktiver i alt	<u>1.287.790</u>	<u>11.365.121</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	130.000	130.000
5	Overført resultat	0	0
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	895.290	4.486.217
	Egenkapital i alt	<u>1.025.290</u>	<u>4.616.217</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.145.735
	Selskabsskat	0	407.724
	Anden gæld	262.500	195.445
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>262.500</u>	<u>6.748.904</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>262.500</u>	<u>6.748.904</u>
	Passiver i alt	<u>1.287.790</u>	<u>11.365.121</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	168.424	264.090
Andre finansielle omkostninger	35.313	13.008
	203.737	277.098
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-23.958	-43.406
Regulering af tidligere års skat	2.879	0
	-21.079	-43.406
	31/12 2017	31/12 2016
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffessum, primo	5.087.500	5.087.500
Afgang i årets løb	-5.087.500	0
Kostpris ultimo	0	5.087.500
Opskrivninger primo	5.668.336	498.033
Årets resultat	0	5.170.303
Årets tilbageførsler på afgang	-572.746	0
Udbytte	-5.095.590	0
Opskrivninger ultimo	0	5.668.336
Afskrivninger på goodwill primo	-4.190.442	-3.659.337
Årets afskrivninger på goodwill	0	-531.105
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	4.190.442	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	0	-4.190.442
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	6.565.394
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	1.120.604
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ACCount ApS	Vejle	0 %
Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS	Vejle	0 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	130.000	130.000
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.500.000	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	4.486.217	0
Udloddet udbytte	-4.486.217	0
Udbytte for regnskabsåret	895.290	4.486.217
	<u>895.290</u>	<u>4.486.217</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 75% af Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej ApS' mellemværende med Spar Nord. Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS' gæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 693 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

ACCount ApS og Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. december 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.